

# **VESTERVANG MASKINVÆRKSTED A/S**

Toftegårdsvej 40  
8722 Hedensted

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/06/2017**

---

**René Trap Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            VESTERVANG MASKINVÆRKSTED A/S  
Toftegårdsvej 40  
8722 Hedensted

Telefonnummer: 75852023

Fax: 75852121

CVR-nr: 20959886

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Revisto I/S  
Sandøvej 1B  
8700 Horsens  
DK Danmark

CVR-nr: 26730597

P-enhed: 1009256039

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af maskinværksted.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der har været usikkerhed ved værdiansættelse af varelageret primo.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et årsresultat på kr. 1.464.623 og en egnekapital på kr. 3.803.624. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Den forventede udvikling

For 2017 forventes et resultat der er under 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.767.292</b>	<b>3.981.078</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.329.103	-2.296.420
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-600.978	-733.310
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.837.211</b>	<b>951.348</b>
Andre finansielle indtægter .....		956	6.901
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21.446	-19.131
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.816.721</b>	<b>939.118</b>
Skat af årets resultat .....	2	-405.450	-210.530
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.411.271</b>	<b>728.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		650.000	650.000
Overført resultat .....		761.271	78.588
<b>I alt</b> .....		<b>1.411.271</b>	<b>728.588</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		1.458.524	2.140.092
Indretning af lejede lokaler .....		38.820	58.230
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.497.344</b>	<b>2.198.322</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.497.344</b>	<b>2.198.322</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		312.840	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		525.631	626.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>838.471</b>	<b>626.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.284.628	1.257.546
Udskudte skatteaktiver .....		34.536	0
Andre tilgodehavender .....		55.755	263.835
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.374.919</b>	<b>1.521.381</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		10.960	11.090
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>10.960</b>	<b>11.090</b>
Likvide beholdninger .....		2.939.219	1.412.790
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.163.569</b>	<b>3.571.261</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.660.913</b>	<b>5.769.583</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		930.000	930.000
Overført resultat .....		2.170.272	1.409.001
Forslag til udbytte .....		650.000	650.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.750.272</b>	<b>2.989.001</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	27.614
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>27.614</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		463.734	531.741
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.243.846	1.057.295
Skyldig selskabsskat .....		297.600	590.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		531.312	455.869
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		374.149	117.937
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.910.641</b>	<b>2.752.968</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.910.641</b>	<b>2.752.968</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.660.913</b>	<b>5.769.583</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	930.000	1.409.001	650.000	2.989.001
Betalt udbytte .....			-650.000	-650.000
Årets resultat .....		761.271	650.000	1.411.271
Egenkapital, ultimo .....	930.000	2.170.272	650.000	3.750.272

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.824.652	1.846.314
Modtagne refusioner	-11.184	-50.706
Pensionsbidrag	463.878	452.221
Andre omkostninger til social sikring	18.016	19.320
Andre personaleomkostninger	33.741	29.271
	<b>2.329.103</b>	<b>2.296.420</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	467.600	267.090
Ændring af udskudt skat	-62.150	-56.560
	<b>405.450</b>	<b>210.530</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner. kr.
Kostpris primo	194.100	4.354.640
Tilgang	0	0
Afgang	0	-561.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>194.100</b>	<b>3.792.840</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	135.870	2.214.548
Årets afskrivning	19.410	581.568
Tilbageførsel ved afgang		-461.800
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>155.280</b>	<b>2.334.316</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>38.820</b>	<b>1.458.524</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Solidarisk hæftelse for selskabsskat og kildeskat af udbytter mv. som følge af sambeskatning.

### 5. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Vestervang Holding ApS, Toftegårdsvej 40, 8722 Hedensted  
Renè Trap Sørensen Holding ApS, Aakjærvej 8, 8723 Løsning



## 6. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

### Skatteaktiv

Selskabet har indregnet skatteaktiv med kr. 34.536. Der er ved vurderingen af om aktivet kan udnyttes i de kommende år, lagt særlig vægt på vurderingen af den fremtidige indtjening i de kommende 3 år. Skatteaktivet er opstået som følge af højere regnskabsmæssige afskrivninger på materielle anlægsaktiver end skattemæssige afskrivninger samt hensættelser på debitorer. Forudsætningen der er lagt vægt på ved måling af skatteaktivet, er selskabets historik, med altid overskudsgivende drift.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Antal ansatte, primo .....	6	6
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6	6
Antal ansatte, ultimo .....	6	6